
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 06:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-fn-na-vlasy-2000w-hdd501ro-p-25479.html

  
PS BLAUPUNKT FÉN NA VLASY
2000W HDD501RO.

Včetně DPH 804 Kč

Bez DPH 664 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00751612

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS BLAUPUNKT FÉN NA VLASY 2000W HDD501RO. 
 Většina žen si svůj život bez fénu neumí představit. Každodenní sušení nebo úprava účesu znamená, že nároky uživatelů na
tato zařízení neustále rostou. Důležitá je jejich hmotnost, výkon, funkce a příslušenství obsažené v sadě a také jejich vzhled.
Model HDD501RO je navržen tak, aby vaše vlasy rychle vysušil a zároveň je vyživoval. Elegantní, bílé a růžové barvy osloví
každého uživatele.

 Model HDD501RO s výkonem 2000 W ocení všichni uživatelé, kterým každodenní sušení vlasů trvá dlouho. Funkce proudění
teplého a studeného vzduchu pomůže pečovat o stav vlasů. Teplejší proud vzduchu se hodí vždy, když je chcete rychle a
efektivně vysušit. Konec sušení proudem studeného vzduchu udělá náš účes hladký, lesklý a lépe fixovaný. Má také pozitivní
vliv na vlasovou strukturu. Funkce třístupňové regulace teploty jistě ocení ženy s poškozenými a suchými vlasy. Umožňuje
vám zvolit teplotu tak, abyste si mohli bezpečně upravit požadovaný účes bez obav z poškození vlasů.

 Ionizace

 Žádná žena nemá ráda statickou elektřinu ve vlasech. Stávají se pak slabými, křehkými a obtížně se uspořádávají. Vysoušeč
HDD501RO během provozu produkuje záporné ionty, které působí proti poškození vlasu, díky čemuž jsou kutikuly uzavřené,
lesklé, hedvábně jemné na dotek a hlavně nestatické.

 Sada obsahuje také dva užitečné tipy, které vám jistě pomohou vytvořit váš vysněný účes. Difuzér, díky kterému budou vaše
vlasy nadýchané, a úzký koncentrátor, který je nenahraditelný při stylingu.

 Regulace teploty foukání Třístupňový
 Regulace rychlosti foukání Dvoustupňové
 Proudění studeného vzduchu ANO
 Ionizace ANO
 Koncentrátor Úzký
 Difuzér ANO
 Síťový filtr Odnímatelné
 Rozměry Rozměry 29 x 9 x 27 cm
Hmotnost 0,59 kg
 Napájení 220 - 240 V AC
Hmotnost 2000 W.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-fn-na-vlasy-2000w-hdd501ro-p-25479.html
http://www.tcpdf.org

